

Skolebestyrelsesmøde

Mødetidspunkt	Mandag den 01. april 2025 kl. 16.30 – 18.30
Mødested	Personalestue Dybvad
Deltagere	Mødeleder: MSC Sekretær: MF Martin Stenbjerg Christensen (skolebestyrelsesformand) Heidi Vagner Svendsen (næstformand) Jes Emil Skytte Christensen (forældrerrepræsentant) Claus Ledet Birkbak (forældrerrepræsentant) Bianca Dalgaard Svendsen (forældrerrepræsentant) Anne Roland Hejslet (medarbejderrepræsentant) Ulla Larsen (medarbejderrepræsentant) (eleverrådsrepræsentant) (eleverrådsrepræsentant) Gitte Kiilerich (skoleleder) Mads Fuglsang (referent)

Fraværende
Kenneth Klitgaard Svendsen (1. supplement, forældrerrepræsentant)
Thomas Nielsen (2. supplement, forældrerrepræsentant)

Indhold	Mål/udbytte	Metode	Forberedelse	Ansvarlig Tid
Orientering fra:	Være orienteret i forhold til hvad der rør sig på skolen/SFO	Orientering fra de forskellige	Ingen	MSC 16.30- 17.15
Formand				
Skoleleder				
Medarbejder				
Eleverådet				

Referat

Martin/Emil:

Forældre møde for forældre i 4.A. Stort fremmøde. Godt og konstruktivt møde. Vidensdeling, implicit->eksplicit viden var positivt. 3 punkter på dagsorden – bekymringer, hvad fungerer godt, ideer/løsninger.

Stor anerkendelse blandt forældre til skolen på de udfordringer som er, og anerkender arbejdet. Enighed om et fremtidigt relations arbejde elever og forældre imellem. Skolebestyrelse vender tilbage til forældregruppen. Skolen tager initiativerne til efterretning, og melder tilbage til forældregruppen hvilke initiativer der igangsættes på baggrund. Der samarbejdes med forældrerådet og skole omkring trivselsmæssige initiativer.

GKØ:

Vores trivsel 2025 netop gennemført for personalet. Resultater kommer snart og proces sættes i gang.

Skoleårets planlægning er sat igang. Der ligges ud med klasselærerønsker. Efterfølgende konkret fagfordeling. Fokus struktur og systematik.

Den mangfoldige folkeskole – Sparring med pædagogisk konsulent til de enkelte teams. Fokus set har været at gøre noget så praksisnært og relevant som muligt.

Pædagogisk dag i maj måned. Planlægning for lærere og pædagoger.

Junior mesterlære forældre møde: 2 elever med forældre mødte op.

Skoleplan (sådan gør vi på Hørby-Dybvad Skole) er sammen med TR færdigarbejdet.

Emner/spørgsmål som skal bringes videre til dialogmøde med politikkerne:

Forslag til politikkerne om at sende dagsorden ud i bedre tid, så det er muligt at drøfte punkterne på skolebetyrelsesmøder mv.

Hørby:

Udfordringer med manglende fast personale.

God teater tur til Aalborg – Pippi Langstrømpe

Lille emneuge - Påsketema

Forårsfest - inviteret til en god eftermiddag.

Produktivt møde med det Lillelevråd. Drøftelse af værdiordene. -> Glæde = kreativitet, bevægelse, anderledes aktiviteter





	<p>Fællesskab --> Legegrupper, fælles oplevelser (teater, Skøjtehal) Nysgerrighed --> Kan godt lide nye aktiviteter Læring --> Ro i klassen, lytter til læreren siger, spændende at lære noget nyt.</p> <p>Dybvad: 9. klassestrin gør klar til eksamen 8. klassestrin besøg ved VMS – succes 4A børnekordag på Hørby Efterskole, der arbejdes med Feedforward. Hele Dybvad skoleafdeling skal cykle til musical på efterskolen. Alt personale har været på Makerspacekursus ved Anne-Mette</p>	
<p>Værdiregelsæt</p>	<p>Vi har et allerede formuleret værdisæt, men hvordan omsætter vi det og hvordan forstår vi værdierne? Personalet arbejder med dette på pædagogiske råds møder, elevrådet skal arbejde med det og skolebestyrelsen skal ligeledes komme med input, således det bliver et samlet katalog fra alle interessenter fra vores skole.</p> <p>Fortsættelse fra sidste møde</p>	<p>Alle 17.15- 18.00</p>
<p>Referat</p>	<p>Der er sat konkrete handlinger på, hvordan vi efterlever værdigrundlaget. Der arbejdsvidere på næste skolebestyrelsesmøde.</p>	
<p>Principper</p>	<p>Opfølgning på hvor vi er i arbejdet med principperne GK har udformet trivselshandleplaner- drøftelse af om de kan understøtte det andet arbejde vi arbejder med i bestyrelsen</p>	<p>MSC 18.00- 18.20</p>



Trivselshandleplan
for en elev i mistrivs.




Trivselshandleplan
for en klasse i mistriv.

		 Trivselshandleplan for håndtering af er  Trivselshandleplan for mobning.docx  Trivselshandleplan for skilsmisse.docx  Trivselshandleplan for sorg.docx	
Referat Evt.	Skolebestyrelsen nikker til handleplanerne. Udskrive og underskrive referatet		18.20- 18.30
Referat	Drøftelse af skolebuskørsel.		

Pkt. til kommende møder:

Arsberetning

April	Principper	Skolens værdier og dagligdag
Heidi Juhl Danna Juhl Anne Birte	 Mads kvæthjst	Ulla Larsen Gerd Skov